

DAVID WILLIE CARVALHO DE ALMEIDA

@ davidwca22@gmail.com

☎ (71) 99649-7106

📍 Rua Eugênio Ferreira de Camargo,
STIEP - Salvador - BA

OBJETIVO

Desejo colaborar com a minha experiência ao fazer parte da equipe da sua instituição colocando minhas competências e habilidades à serviço da superação de metas pessoais e da empresa, ter um bom relacionamento e comunicação com a minha equipe visando sempre um ambiente de trabalho positivo e produtivo.

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

01/10/2019

-

31/12/2019

06/07/2020

-

31/10/2021

2019 - 2021

2018 - 2021

Ótica Visão

Vendedor e Marcador de Exames

Principais Atividades: Atendimento ao cliente, vendas e marcar exames a domicílio.

Brial Lanches Bar

Gerente, Chapeiro e Bar Man

Principais Atividades: Atendimento ao cliente, servir lanches, organização e limpeza da loja, arquivamento de documentos, organização em estoque, contas a pagar e contas a receber.

DVID Fotografias

Fotógrafo Autônomo

Principais Atividades: Fotógrafo, captação e relacionamento com clientes, elaboração de contrato, edição de fotos, contas a pagar e contas a receber.

Brial Publicidades

Designer de projetos gráficos

Executar design de placas e banners de estabelecimentos comerciais, atendimento ao cliente, reforma de banner.

EDUCAÇÃO

2018

Colégio Estadual Carolina Almeida Lopes

Ensino médio completo

HABILIDADES

- Vendas
- Trabalho em equipe
- Comunicação
- Gestão comercial
- Pacote Office
- Excel
- CorelDraw

LÍNGUA

- Inglês

CURSOS

- Curso Online de Recepcionista - 03 horas minutos - (CURSA)
- Excel Básico - 03 horas - (CURSA)
- Inglês Básico - 70 horas (PENSAR CURSOS)